merserunt. Que nequaq̄ loquela amittens pācē ecclesie dei redditā nunciavit maximiano impatore defuncto et diocletiano de regno eiō cro: addiditq̄ se a dō syracusane ciuitatis interuentice cocessam. Eadem hora ministri rō manoxveniūt: et paschafum cōprehēsum romā adducunt: vbi a senatu romano depredatione bonoz fiscalium cōnictus capitalem sententiā accepit. Virgo autē homini dō loco in quo erat non est mota nec mortua: quousq̄ vententibus sacerdotibus sacram cōmunione accepit: et sic in confessione christi spiritū emisit. idus decembris, circa annū dñi. cccc. Sepulcr̄ est syracusis: inde processu tēporis corpus eius cōstātinopolim: et inde venetias translatum credit: ut poneat in festo eiusdem translationis. xv. kas lendas februarij.

De sancto Iudoco confessore. Cap. lcv.

Adocus regis bri-

tonū filius anno decimo constātini qui et constātius relicto regno vīlīcī sumpto habitu p̄ orbē dudum pegrinatus est. Post hec cū undecim pegrinis in clericali habitu romā venies visitatis apostoloz līmīsbz: inde discessēs venit ad pagū ponticū: vbi a duce aymone suscep̄t et eius instāta p̄ byter ordinatus: sūliū eius vīlinū de sacro fonte leuauit: ide venit ad locū qui dscif barac: et heremiticam vitam duxit mirac̄lis clarus. Adeo eīm mirabilis sanctitatis fuit: ut colubē filiestres et pisces de mānibus eius pascendi ad eum cōuenirent. Et cū habitaret in cellula cū quodā discipulo eidē ministrante vīnicū solummodo habens panem: quatuor pauperibz p̄ elemosyna successine videntibus dūvidī fecit. Et cū discipulus heſitans murmuraret eadem hora q̄trūcō navicule panibz onuste sine duce vel regimine ad eū per flūtū aduenierūt: dūvītūs v̄t credid̄ p̄curate: Deinde dū ducē Hymonē in nemore reperisset qui aprū ceperat: et cū suis antītabaf sit: baculo terrā percūtēs aquā p̄ducit ad eoz satfatē. Et cū iterū romā visitasset: puebla a nativitate cēcā s̄bīdē illuminauit. Et ad cellā suā rediens post modicū in pace q̄euīt: idibus decemb̄is. Sepultus est in pago pōtino signis coruscās.

De sancto Spiridione ep̄o. Cap. lxvi.

Piridiō episcopus
in cypro fit: de quo Lassiodorus
in hystoria triptita refert q̄ fuit
de numero illorum confessorum:
q̄s maximian⁹ impator detritis
oculis effossis et sinistro pollice p̄cisso ad metalla
dānauerat. hic cū p̄phētīca diceret vītā: etiā si
gnor ḡlīa inclīt⁹ fuit. Inter q̄ dū latrones ad
furadū sibi nocte venissent: eos dūvīt⁹ alliga
tos manē reppit: eosq̄ dissoluit: de scelerē eos

b. iiiij